Scho	Enrollment Overview		Building Capacity	Building Capacity (w/o	Utilization Estimates (w/o modulars)		Student Demographics (from 2021-22 Student Database, except Low Income from 2020-21)							
School Name	Grades Serviced	Program	2021 Enrollment	2025 Forecast		modulars)*	2021 Enrollment	2025 Forecast	SPED	Black & Native Students	ELL	BIPOC	Low Income	
Arleta	× 5	Neighborhood	269	290	696	696	38.6%	41.7%	17.5%	4.8%	9.7%	33.1%	29.5%	
	K-5	Total	269	290	696	696	38.6%	41.7%	17.5%	4.8%	9.7%	33.1%	29.5%	
Atkinson	K-5	Neighborhood	206	228	567	567	36.3%	40.2%	19.4%	1.0%	3.4%	12.1%	14.2%	43%
		Spanish DLI	136	126	567	567	24.0%	22.2%	11.8%	2.2%	22.8%	60.3%	24.3%	32%
		Total	342	354	567	567	60.3%	62.4%	16.4%	1.5%	11.1%	31.3%	17.9%	
Bridger *Capacity Calculated with post-2005	K-5	Neighborhood	126	115	561	510	24.7%	22.5%	12.7%	16.7%	7.1%	42.1%	39.0%	-
		Spanish DLI	211	223	561	510	41.4%	43.7%	12.3%	1.9%	22.7%	57.8%	15.7%	-
modulars		Total	337	338	561	510	66.1%	66.3%	12.4%	7.4%	16.9%	51.9%	24.5%	-
Clark	K-8	Creative Science	419	452	495	495	84.6%	91.3%	21.5%	4.3%	3.6%	26.7%	14.4%	_
		Total	419	452	495	495	84.6%	91.3%	21.5%	4.3%	3.6%	26.7%	14.4%	-
Creston	K-5	Neighborhood	250	225	339	339	73.7%	66.4%	22.0%	3.2%	6.4%	27.6%	26.5%	
		Total	250	225	339	339	73.7%	66.4%	22.0%	3.2%	6.4%	27.6%	26.5%	-
Glencoe	K-5	Neighborhood	373	375	600	573	65.1%	65.4%	18.5%	2.9%	3.2%	20.6%	11.4%	
		Total	373	375	600	573	65.1%	65.4%	18.5%	2.9%	3.2%	20.6%	11.4%	
Harrison Park	K-8	Chinese DLI	72	148	890	890	8.1%	16.6%	8.3%	4.2%	47.2%	75.0%	19.0%	
		Neighborhood	457	412	890	890	51.3%	46.3%	17.1%	28.4%	30.4%	77.7%	49.3%	
		Total	529	560	890	890	59.4%	62.9%	15.9%	25.1%	32.7%	77.3%	45.1%	
Hosford	6-8	Chinese DLI	116	124	696	696	16.7%	17.8%	5.2%	0.0%	4.3%	45.7%	7.2%	_
		Neighborhood	513	495	696	696	73.7%	71.1%	16.8%	6.0%	5.8%	26.7%	23.8%	
		Total	629	619	696	696	90.4%	88.9%	14.7%	4.9%	5.5%	30.2%	20.4%	
Kellogg	6-8	Neighborhood	533	572	778	778	68.5%	73.5%	19.7%	6.6%	9.8%	49.2%	32.6%	
		Spanish DLI	151	155	778	778	19.4%	19.9%	15.9%	4.6%	20.5%	76.2%	17.9%	
		Total	684	727	778	778	87.9%	93.4%	18.9%	6.2%	12.2%	55.2%	29.6%	-
Kelly	K-5	Neighborhood	238	231	670	670	35.5%	34.5%	22.3%	19.7%	27.7%	71.8%	53.1%	-
		Russian DLI	134	214	670	670	20.0%	31.9%	6.0%	0.0%	78.4%	9.7%	37.5%	1
		Total	372	445	670	670	55.5%	66.4%	16.4%	12.6%	46.0%	49.4%	46.5%	1
Lane	6-8	Neighborhood	322	308	770	770	41.8%	40.0%	22.7%	13.4%	17.7%	68.3%	47.1%	1
		Russian DLI	41	55	770	770	5.3%	7.1%	9.8%	4.9%	39.0%	4.9%	26.5%	-
		Total	363	363	770	770	47.1%	47.1%	21.2%	12.4%	20.1%	61.1%	44.7%	-
Lent		Neighborhood	151	154	707	632	23.9%	24.4%	11.9%	13.9%	27.2%	64.9%	55.0%	1

43% BIPOC average32% Low income average

School Information			Enrollment Overview		Building Capacity	· · · ·	(w/o modulars)		Student Demographics (from 2021-22 Student Database, except Low Income from 2020-21)					
School Name	Grades Serviced	Program	2021 Enrollment	2025 Forecast		modulars)*	2021 Enrollment	2025 Forecast	SPED	Black & Native Students	ELL	BIPOC	Low Income	
	K-5	Spanish DLI	126	123	707	632	19.9%	19.5%	19.0%	2.4%	54.0%	73.8%	36.7%	
		Total	277	277	707	632	43.8%	43.8%	15.1%	8.7%	39.4%	68.9%	46.5%	
Lewis	K-5	Neighborhood	337	358	444	444	75.9%	80.6%	18.7%	1.2%	2.1%	19.0%	15.5%	
		Total	337	358	444	444	75.9%	80.6%	18.7%	1.2%	2.1%	19.0%	15.5%	
Marysville	K-5	Neighborhood	248	246	533	533	46.5%	46.2%	19.8%	5.6%	14.9%	50.0%	47.5%	
		Total	248	246	533	533	46.5%	46.2%	19.8%	5.6%	14.9%	50.0%	47.5%	
Mt Tabor	6-8	Japanese DLI	249	273	682	682	36.5%	40.0%	8.8%	0.4%	2.4%	14.1%	4.4%	
		Neighborhood	327	320	682	682	47.9%	46.9%	21.1%	2.1%	2.8%	22.3%	10.8%	
		Spanish DLI	69	67	682	682	10.1%	9.8%	14.5%	0.0%	18.8%	60.9%	21.8%	
		Total	645	660	682	682	94.6%	96.8%	15.6%	1.2%	4.4%	23.3%	9.6%	
Roseway Heights	6-8	Neighborhood	483	479	803	803	60.1%	59.7%	15.9%	14.5%	8.1%	48.7%	36.0%	
		Spanish DLI	106	82	803	803	13.2%	10.2%	18.9%	4.7%	36.8%	81.1%	39.8%	
		Total	589	642	803	803	73.3%	80.0%	16.4%	12.7%	13.3%	54.5%	36.5%	
Sellwood	6-8	Neighborhood	553	568	683	683	81.0%	83.2%	16.3%	1.6%	0.5%	15.4%	9.3%	
		Total	553	568	683	683	81.0%	83.2%	16.3%	1.6%	0.5%	15.4%	9.3%	
Sunnyside	K-8	ntal Neighborhood	469	451	546	492	95.3%	91.7%	17.5%	2.1%	1.1%	22.0%	17.0%	
		Total	469	451	546	492	95.3%	91.7%	17.5%	2.1%	1.1%	22.0%	17.0%	
Vestal	K-5	KE	Neighborhood	207	205	554	481	43.0%	42.6%	20.8%	12.1%	10.6%	52.2%	44.7%
		Total	207	205	554	481	43.0%	42.6%	20.8%	12.1%	10.6%	52.2%	44.7%	
Whitman	K-5	Neighborhood	152	189	493	493	30.8%	38.3%	16.4%	9.9%	23.0%	62.5%	45.9%	
		Total	152	189	493	493	30.8%	38.3%	16.4%	9.9%	23.0%	62.5%	45.9%	
Woodmere	K-5	Neighborhood	253	247	473	381	66.4%	64.8%	23.3%	11.9%	21.7%	58.5%	50.2%	
		Total	253	247	473	381	66.4%	64.8%	23.3%	11.9%	21.7%	58.5%	50.2%	
Woodstock	K-5	Chinese DLI	255	288	648	648	39.4%	44.4%	7.1%	0.0%	27.5%	46.7%	12.7%	
		Neighborhood	224	227	648	648	34.6%	35.0%	13.4%	0.9%	3.6%	14.7%	15.3%	
		Total	479	515	648	648	73.9%	79.5%	10.0%	0.4%	16.3%	31.7%	13.9%	

Notes: The 2025-26 enrollment forecast was published by the Portland State University Population Research Center (PSU PRC) in March 2021. The 2021-22 enrollment reflects the official October 2021 student counts used for district-wide reporting. Student locations and demographics are not provided in the PSU PRC forecasts, so socioeconomic indicators are based on 2021-22 actual enrollment. Low income demographic category is based on direct certification which is an economic indicator. Direct certification also determines a school's Title 1 status; schools with 33% or more direct certification students is considered Title 1.